新発売のご案内

抗悪性腫瘍剤

ヒト型抗ヒトPD-1モノクローナル抗体

セミプリマブ（遺伝子組換え）製剤

199324772
ﾘﾌﾞﾀﾖ®
点滴静注350mg

販売名 包装 統一商品
コード

GS1コード
販売包装単位

1ﾊﾞｲｱﾙ

調剤包装単位 元梱包装単位

謹啓
時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、ヒト型抗ヒトPD-1モノクローナル抗体｢リブタヨ®点滴静注350mg｣を
発売させていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
謹言

1/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2304
（SC.LBT.OIN.23.018）

2023年3月

販売名 包装

37×37×74 210×405×100 50

梱包
単位

個装箱サイズ
（mm）

ダンボールサイズ
（mm）

1ﾊﾞｲｱﾙﾘﾌﾞﾀﾖ®
点滴静注350mg

製品（バイアル） ラベル

2/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2304
（SC.LBT.OIN.23.018）